
呉高専同窓会会員 各位 

呉工業高等専門学校同窓会 

会長 島田 裕己 

令和４年度 呉工業高等専門学校同窓会総会の開催について 

 

 令和４年度は、３年に一度の総会・懇親会の開催年度となっており、下記の内容で「令和４

年度 呉工業高等専門学校同窓会 総会」を開催いたします。なお、懇親会については、新型

コロナ感染拡大防止に配慮し、今回は実施しないことにいたしました。 

ご多忙とは存じますが、総会にご出席頂きますようご案内申し上げます。 

記 

日  時  令和４年11月19日（土） 受付：13時半～  総会：14時～ 

場  所  呉工業高等専門学校図書館棟視聴覚室  呉市阿賀南２－２－11 

報告事項  令和２年度～４年度事業報告 他 

審議事項  役員の改選、令和５年度～７年度事業計画 他 

なお、総会の模様はオンライン配信する予定です。オンライン視聴を希望する方は、下記のＱ

Ｒコードより、当日ご視聴ください。 

 

 

 

 

※準備の都合上、郵送した返信はがきに出欠の有無をご記入の上、令和４年11月11日（金）

までに必ずご投函くださいますようお願い申し上げます。なお、はがきでの回答が難しい場合

は、同窓会事務局（ＯＢＯＧ＠kure-nct.ac.jp）までご連絡ください。 


